
Za správnost vyhotovení: Jitka Petráková 

Změna č. 14 rozvrhu práce 
Okresního soudu v Českých Budějovicích pro rok 2024 

účinná od 21. 10. 2024 
 
 
 
1) v části Úřední hodiny  

 
2) v části Vedení soudu a správa soudu 

- doplňuje se dozorčí úřednice Vladimíra Javůrková, která se zároveň vypouští jako zástup mzdové 
účetní 

- Irena Svobodová se uvádí jako pracovnice informačního centra – budova na Lidické třídě a vypouští 
se zde jako zástup 
 

3) v části Obecné informace 
- z důvodu předpokládaného nástupu JUDr. Kubové na stáž u odvolacího soudu od 1. 1. 2025 se v 

části B. Úsek trestní v čl. V doplňují odstavce 2 a 3 : 
„2. Od 1. 11. 2024 se JUDr. Kubové zastavuje nápad vazebních věcí, a to i pro případ, že jí předchází 
neskončená věc téhož obviněného. 
3. Od 1. 12. 2024 se JUDr. Kubové zastavuje nápad všech věcí, a to i pro případ, že jí předchází neskončená 
věc téhož obviněného, to však s výjimkou věcí napadlých jí v rámci její dosažitelnosti (tj. věcí specifikovaných 
pod bodem B.II.1. písm. a) a b)). „ 

 
4) v části Úsek občanskoprávní – sporný  

- v části Soudci: 
o u JUDr. Vladislavy Halodové se asistentka soudce JUDr. Kateřina Plachtová nahrazuje 

JUDr. Jitkou Vondráškovou 
o u Mgr. Daniela Macháčka se asistentka soudce JUDr. Kateřina Plachtová nahrazuje JUDr. 

Jitkou Vondráškovou 
o u JUDr. Hany Brožové se asistentka soudce JUDr. Hana Bouchema nahrazuje JUDr. Jitkou 

Vondráškovou 
o u Mgr. Jany Traxlerové se u věcí rejstříku C mění nápad 20% na „bez nápadu“ 

- v Asistenti/vyšší soudní úředníci/soudní tajemní 
o doplňuje asistentka soudce JUDr. Jitka Vondrášková se soudními odděleními 9, 30 a 36 a 

úkony „úkony podle pověření soudců; věci rejstříků C, Cd, Nc – občanskoprávní, 
všeobecná; agenda platebních rozkazů“ 

- v části Zapisovatelé 
o vypouští se Irena Svobodová, která se zároveň uvádí jako zástup 
o doplňují se Michaela Soukupová, Mgr. Kristýna Smolová a Kristýna Hamplová 

 
5) v Příloze RP č. 2 – Seznam přísedících – trestní úsek – dle přidělení do soudních oddělení 

- přísedící Jindřich Kočí se ze senátu 6T zařazuje do senátu 5T  
 
 
 
České Budějovice 14. 10. 2024 
 
 
 
JUDr. Vladislava Halodová v.r. 
předsedkyně Okresního soudu v Českých Budějovicích 

 
 
 


		2024-10-18T10:47:37+0200
	Jitka Petráková




